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	Sukunimi: K.Ukkola M. Viitanen P. Himanen ym
	Etunimi: 
	Valtuustoryhmä: 
	Aloitteen sisältöRow1: Panostaminen Järvi-Oulun kampusalueen suunnitteluun ja kehittämiseen 

Oululle, Pohjoiselle ja koko Suomelle ovat korvaamattomia yliopisto ja nykyinen ammattikorkeakoulun myötä kasvanut 20 000 opiskelijan kampus, siihen kytkeytyvät kasvavat ja monipuolistuvat 15 000 työpaikan tutkimus-, innovaatio- ja yritysympäristöt sekä yli 100 000 asukkaan lähialue.

Yliopiston myötä noussut Oulu-ilmiö on noteerattu eri puolilla maailmaa. Ouluun perustettiin Euroopan ensimmäinen teknologiakylä 1982, joka on vuosia laajentunut nykyisessä kampus-ympäristössä. Samalla tavalla ovat laajentuneet lähiasutusalueet. 1970-90-luvuilla tarjottiin yliopistoväelle asumiseen Iskon Syynimaan alue ja tontteja Pyykös- ja Kuivasjärvien alueilta. Sittemmin on kaavoituksella systemaattisesti laajennettu asumista koko suuralueella.

Kampuksen suuralueen kasvulle tarjosi sisällöllisiä kehittämislinjauksia 2017 toteutettu Kaijonharjun-Linnanmaan alue yhtenä osana kansainvälistä ”Europan 14” arkkitehtuurikilpailua. Ammattikorkeakoulun siirtopäätöksen seurauksena on rakennettu pyöräilybaana Linnanmaalta Tuiraan. Suurin investointi laajentuneen kampuksen tarpeisiin toteutettiin Kemintien jatkeelle nelikaistaisena Alakyläntienä.

Kaupunki on pitkään nähnyt nykyisen ainutlaatuisen, innovatiivisen ja luovan kampuksen Oulu Campus Linnanmaan kehittämisen markkinoinnin strategisesti tärkeäksi. Siksi meillä onkin Euroopan suurin monitieteinen sisäkampus (vrt. TA 2020).
Yliopisto ei ole milloinkaan ilmoittanut luopuvansa nykyisestä kampuksesta. Siksi on välttämätöntä jatkaa 6 000 tai 12000 uudelle asukkaalle kaavoitetun Linnanmaa - Kaijonharjun kaavarungon toteutusta ja koko suuralueen monipuolista kehittämistä. Eräs kehittämiskohde vuosikymmenten odotusten jälkeen nyt meneillään oleva järvien kunnostamin ympärivuotiseen virkistyskäyttöön.

Erikoisella suuralueen nimilogiikalla on hämärretty oululaisillekin kampuksen merkitystä ja sijaintia. Entinen laaja Haukiputaan Kuivasjärven kylä on nykyisin nimistältään milloin Linnanmaa, milloin Kaijonharjun suuralue, Ritaharjun aluekeskus, Kuivasranta, Aaltokangas tai Ritaharju-Kuivasjärvi-Jylkynkangas ja lisäksi Pyykösjärvi, Puolivälinkangas, Isko ja Kaijonharjun-Välivainion alue.

Esitämme, että ainutkertaisen kampuksen ja sen lähialueiden tavoitteelliseen, konkreettiseen suunnitteluun ja aluekehittämiseen panostetaan yliopiston Raksilan yksikön selvitystyöstä huolimatta. Esitämme myös, että kasvaneen kampuksen ja laajenevan innovaatio- ja yrityskeskittymän sekä asumisen elinvoima-alue nimetään vetovoimaiseksi Järvi-Ouluksi. Näin meillä olisi vetovoimainen Oulun yliopisto Järvi-Oulun kampuksella
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